Ca. ij. de ordinario confessore omnium xp̄ q̄ ad ecclesiasticas
personas.

Ca. iij. an debet laici ordinare confessor

Ca. iij. in quibus casibus quis possit alteri confessor fieri si ipse sit
rectore etiam sine licentia eius

Ca. v. quibus potest committere audientiam confessionum

Ca. vi. quomodo curati possunt dare licentiam vel denegare.

Ca. vii. quomodo mortali non potest audire confessiones sine licen-
tia sui prelati

Ca. viij. de potestate audiendi confessiones factam private
et mortali precepto de morte. Dudu.

Ca. ix. de effectibus qui sequuntur ex confessione audientis
confessionem alteri factam

Ca. x. de hiis in quibus debent factis presentibus tenere de. Dudu.
et sacerdotes curati confessiones audiendo

Ca. xi. de casibus reservatis episcopis.

Ca. xij. de eo qui absoluit aliquem a casu a quo absoluit non
potest

Ca. xij. an in quali confessione vincat peccatum

Ca. xij. quid potest pariter curae remane

Ca. xv. quid sciendum quomodo confessor non intelligit confite

Ca. xv. de scia quam debet habere confessor

Ca. xvij. de bonitate confessionis in R4 quomodo debet dicitur habere
ad penitentiam

Ca. xvij. de regulis quibus agnoscit peccatum mortale a veniali

Ca. xvij. quomodo confessor debet scire et suare vitia et naturam
in ipso sermone audiende confessionis

Ca. xvij. de prima iniungenda a confessore ne videatur auto-
ritas ecclesie etc.

Ca. xvij. de forma et modis absolutionis et de caudibus pe-
nitentibus. et de prima iniuncta in peccatis impletis si sit
iteranda.

Ca. xvij. de colatione et sigillo confessionis. quomodo tenentur

ad sigillum et ad quod se extendit.